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C.2-1 

C.2 FUTJA E PARAMETRAVE HYRËS PËR PËRGATITJEN E 

RAPORTEVE 

Kriteret për përzgjedhjen e të dhënave i përcaktoni në dritaren për Futja e 

parametrave hyrës për përgatitjen e raportit. 

C.2.1 Raportet KB-SMF-01 dhe KB-SMF-02 

Te raportet KB-SMF-01 dhe KB-SMF-02 mund të përcaktoni vlerat e këtyre 

parametrave: 

 "Mënyra e pasurimit (v)" 

Përcaktoni mënyrën e pasurimit, për të cilën në raport duhet të 

respektohen të dhënat. Vlerat e parazgjedhura janë a – blerja dhe g – 

kuotizacioni. Kjo e dhënë është e detyrueshme. 

 "Numri i inventarit ekziston" 

Përcaktoni se në raport do të respektohen vetëm fushat 996/997, të cilat 

kanë numrin  e inventarit të përcaktuar. Vlera e parazgjedhur është Po. 

 "Data e inventarizimit" 

Duke futur datën e inventarizimit, mund të përcaktoni periudhën, për të 

cilën të dhënat duhet të respektohen në raport.  

 "Shënuar" 

Duke shënuar datën e krijimit të fushave 996/997, mund të përcaktoni 

periudhën, për të cilën të dhënat duhet të respektohen në raport. 
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